令和３年度 第４回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 議事概要

会議体の名称 令和３年度 第４回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議

事務局（担当課） 島田市産業観光部 商工課

開催日時 令和４年２月７日（月） 15：30～17：00

開催場所 島田市役所 第３委員会室

議題  ・ＤＸ推進施策について

 ・他自治体調査を経た商工業施策の検討について

 ・島田市産業ポータルサイトについて（報告）

出席者 委員 ・島田商工会議所 北川専務理事

・島田市商工会 小野田事務局長

・中小企業家同友会志太支部 戸塚条例推進会議委員

・島田市商店街連合会 清水会長

・有限会社村田石材工業 村田代表取締役

・新東海製紙株式会社 山河総務課長

・島田掛川信用金庫 原田地方創生室長

・株式会社静岡銀行島田支店 西田エリア営業課長

・島田榛北地区労働者福祉協議会 川村事務局次長

・島田市立島田第三小学校 園田校長

・島田市 田中産業観光部長

事務局 ・駒形商工課長

・冨永商工課長補佐

・安達係長

・対馬書記

配付資料 ・令和３年度 第４回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 次第

・令和３年度 第４回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 席次表

・【資料１】中小企業者等ＤＸ推進事業費補助金（案）

・【資料２】他自体調査を経た商工業施策の検討について

・【資料３】島田市産業サイトポータルサイト構築イメージ